
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

THANH TRA TỈNH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số:         /QĐ-TTT           Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế Hội thi nghiệp vụ toàn ngành  

Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi, lần thứ IV - năm 2021 
 

CHÁNH THANH TRA TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2015 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 346/KH-TTT ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Thanh 

tra tỉnh về tổ chức Hội thi nghiệp vụ thanh tra toàn ngành Thanh tra tỉnh lần thứ 

IV - năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 5. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Hội thi nghiệp vụ 

toàn ngành Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi lần thứ IV - năm 2021. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ thuộc Thanh tra 

tỉnh, thành viên Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, các đội thi và các cơ quan, tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:                                  
- Như Điều 3; 

- Thanh tra các sở, ban, ngành; 

- Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 

- VP và các phòng nghiệp vụ; 

- Lưu: VT, NV5. 

CHÁNH THANH TRA 
 

 

 

 

 

Trà Thanh Danh 


		2021-06-14T15:27:05+0700


		2021-06-14T15:32:53+0700


		2021-06-14T15:32:53+0700




